
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2016 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO  

Z DNIA 04.01.2016  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego wychowanka w Domu Dziecka w 

Pacółtowie  

 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U z 2015 r. poz. 332 ze zm.) zarządza co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania jednego wychowanka w Domu Dziecka w Pacółtowie w 

roku budżetowym 2016 w wysokości określonej w obwieszczeniu Starosty Nowomiejskiego, które 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Pacółtowie. 

§ 3. Obwieszczenie o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 stycznia 2016 roku. 

  

  



OBWIESZCZENIE NR 1/2016 
STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 
 
w sprawie miesięcznego kosztu utrzymania jednego wychowanka w Domu Dziecka w 
Pacółtowie w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2015 r. poz. 332 ze zm.) podaje się do publicznej 
wiadomości miesięczny koszt utrzymania jednego wychowanka w Domu Dziecka w 
Pacółtowie w 2016 roku: 3 390,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 
00/100). 
 
 
Starosta Nowomiejski 
Andrzej Ochlak 


